КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2021 г. № 859
Об отмене режима повышенной готовности на территории
Шумихинского муниципального округа  Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со снижением класса пожарной опасности, стабилизацией обстановки с природными пожарами на территории Шумихинского муниципального округа  Курганской области, на основании Устава Шумихинского муниципального округа Курганской области, Администрация Шумихинского муниципального округа  Курганской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим повышенной готовности для Шумихинского муниципального звена территориальной подсистемы Курганской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 08 сентября 2021 год.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации  Шумихинского муниципального округа Курганской области от 20.08.2021 г. № 767 «О введении режима повышенной готовности на территории Шумихинского муниципального округа  Курганской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.

4. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Шумихинского муниципального округа, разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шумихинского муниципального округа

Курганской области                                                                                                С.И. Максимовских